
 
 

UCHWAŁA NR LIX/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piastów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) po zaopiniowaniu przez 
związki zrzeszające nauczycieli Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach bez bliższego określenia jest mowa, o: 

1) Karcie Nauczyciela -należy przez to rozumieć ustawę  z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela; 

2) organie prowadzącym - rozumie się przez to jest Miasto Piastów; 

3) uczniu - rozumie się przez to ucznia i wychowanka uczęszczającego do przedszkola, szkoły, dla której 
organem prowadzącym jest Miasto Piastów; 

4) nauczycielu - rozumie się przez to nauczyciela zatrudnionego w przedszkolu, szkole, dla której organem 
prowadzącym jest Miasto Piastów; 

5) dyrektorze - rozumie się przez to dyrektora przedszkola, szkoły, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Piastów; 

6) burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Miasta Piastowa; 

7) CUO - rozumie się przez to Centrum Usług Oświatowych Miasta Piastowa. 

§ 2. 1. Nauczycielowi, który przepracował co najmniej rok w szkole lub przedszkolu, może być przyznana 
nagroda burmistrza lub nagroda dyrektora za jego osiągnięcia dydaktyczno wychowawcze. Nagrody 
przyznawane będą z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz innych ważnych okazji. 

2. Nagrody są przyznawane z funduszu nagród utworzonego na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 Karty 
Nauczyciela, będącego w dyspozycji organu prowadzącego i dyrektora. 

3. Podziału środków funduszu, o którym mowa w ust. 2, dokonuje się w następujący sposób: 

1) 35% środków funduszu nagród przeznacza się do dyspozycji organu prowadzącego; 

2) 65% środków funduszu nagród przeznacza się do dyspozycji dyrektora. 

4. Wysokość nagrody burmistrza nie może przekraczać 150% stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

5. Wysokość nagrody dyrektora nie może przekraczać 100% stawki wynagrodzenia, o którym mowa 
w ust. 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 505

https://sip.lex.pl/


§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody (poza inicjatywą burmistrza) mogą wystąpić dyrektorzy szkół 
lub przedszkoli, dyrektor CUO oraz zakładowe organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli. 

2. Wnioski o nagrody burmistrza należy składać w CUO. 

3. Wniosek o nagrodę burmistrza powinien zawierać: 

1) dane osobowe - imię, nazwisko, staż pracy, stanowisko, wykształcenie, stopień awansu zawodowego, 
rodzaj prowadzonych zajęć edukacyjnych, data oceny pracy lub dorobku zawodowego; 

2) merytoryczne uzasadnienie wniosku; 

3) uchwałę rady pedagogicznej zawierającą opinię dotyczącą wniosku składanego przez dyrektora. 

4. Wnioski o nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej należy składać do dnia 15 września każdego roku, 
a z innych ważnych okazji na 21 dni przed przewidywanym terminem wręczenia. 

§ 4. Przy przyznawaniu nauczycielom nagród bierze się pod uwagę: 

1) osiąganie bardzo dobrych wyników w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji 
zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę 
lub przedszkole oraz w realizacji zadań statutowych szkoły lub przedszkola; 

2) uczestnictwo w tworzeniu uzupełniającej oferty zajęć i imprez dla uczniów i środowiska lokalnego; 

3) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu społeczności szkolnej lub przedszkolnej 
i lokalnej; 

4) zaangażowanie we współpracę z rodzicami uczniów; 

5) aktywny udział w doskonaleniu nauczycieli. 

2. Przy przyznawaniu dyrektorom szkół nagród ze specjalnego funduszu nagród bierze się pod uwagę: 

1) osiąganie bardzo dobrych wyników w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych 
przez szkołę lub przedszkole oraz w realizacji zadań statutowych szkoły lub przedszkola; 

2) dbałość o wysoki poziom nauczania poprzez odpowiednią organizację pracy oraz właściwe sprawowanie 
nadzoru pedagogicznego; 

3) prawidłową współpracę ze wszystkimi organami szkoły lub przedszkola; 

4) podejmowanie inicjatyw wpływających na podnoszenie jakości pracy szkoły lub przedszkola, w tym 
udziału w ogólnopolskich i europejskich projektach edukacyjnych; 

5) pracę na rzecz oświaty wśród społeczności lokalnej, a także całej gminy; 

6) racjonalne i oszczędne planowanie i wydatkowanie środków budżetowych oraz pozyskiwanie środków 
pozabudżetowych; 

7) kształtowanie dobrego klimatu w szkole lub przedszkolu poprzez stawianie właściwych wymagań 
nauczycielom i uczniom oraz pracownikom administracji i obsługi. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/234/2005 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie 
trybu i kryteriów przyznania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Piastów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 

 
 

Agata Korczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 505


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-01-17T08:06:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




